2

	[image: image1.png]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КІРАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	1 марта 2024 г. № 6-9

	г. Кіраўск

	г.Кировск

О признании утратившим силу решения Кировского районного исполнительного комитета от 31 мая 2021 г. № 7-63
На основании абзаца шестого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 141-З «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Кировский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Кировского районного исполнительного комитета от 31 мая 2021 г. № 7-63 «О создании местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Г.П.Слабодникова
СОГЛАСОВАНО

Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

Учреждение «Могилевское областное управление Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь»